售 (纸质)报纸、期刊中有盗版或其他非法出版物,乙方除需向甲方提供正版 (纸质)报

纸、期刊,还需支付甲方实际损失的30%,并 甲方有权追究乙方法律责任。

2、 乙方收到甲方所订 (纸质)报纸、期刊目录后,必须快速安排征订手续。

3、 订购 (纸质)报纸、期刊由乙方按照甲方要求提供 (中文期刊报纸征订目录 )。

采购编号 项目名称 包号 码洋 中标费率 实洋 数量 合计

豫财招标采购

-2025-1285

河南省图书馆

⒛25年纸质文献

资源采购项目

F 142857.14元 98% 140000元 140000元

总价

小写:1硐CX,0元

大写:壹拾肆万元

确定的订购品种订单经甲方确认后提交给乙方,乙方必须严格按照甲方提交的订购品种

订单进行采购。

4、 乙方承诺严格按照甲方 (纸质)报纸、期刊订单供货,甲方在验收时如发现有非

选定 (纸质)报纸、期刊,乙方应无条件退换,时间不得超过十个工作日。此种情况如      、
发生五次,乙方支付违约金1000元 ,由 甲方从应付乙方货款中扣除。此种情况超过十次 ,

甲方有权解除本合同,本合同,自 甲方解除合同通知送达乙方时自动解除。           ⒐

5、 出版物分拣和打包要准确,并确保无褶皱、无污损。否则,乙方应在上 日内无